
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

II/416 MĚNÍN PRŮTAH  –  DOKUMENTACE PRO 

POVOLENÍ STAVBY, IČ, PDPS, SP, AD 
____________________________________________________________________________ 

 

I. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která je ekonomicky nejvýhodnější a která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka dodavatele č. 1 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. Národní 15/984, 110 00 Praha 1 485 88 733 

Rozhoduji o výběru tohoto účastníka jako o vybraném dodavateli .  

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK Ů ,  JEJICHŽ NABÍDKA BYL A HODNOCENA  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. 
Mott MacDonald CZ, spol. s 

r.o. 
Národní 15/984 

110 00 Praha 1 
485 88 733 

2. 
Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o. 
Bozděchova 1668/13a 
500 02 Hradec Králové 

274 66 868 

3. Ateliér DPK, s.r.o. 
Šumavská 416/15 
60200 Brno 

253 48 817 

4. 
IM-Projekt, inženýrské a 

mostní konstrukce, s.r.o. 
Křenová 538/22 

602 00 Brno 
276 89 328 

5. STAVplan-CZ s.r.o. Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň 052 99 195 

 

III. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH. 

Nabídkovou cenou je součet: 

a) ceny uvedené v čl. VII. návrhu smlouvy o projektové přípravě SÚS JMK, 

b) ceny uvedené v čl. III. návrhu smlouvy o autorském dozoru pro SÚS JMK (hodinová sazba dle 

čl. III. odst. 3 násobena maximálním počtem hodin dle čl. III. odst. 2).  



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

c) ceny uvedené v čl. VII. návrhu smlouvy o projektové přípravě s obcí Měnín, 

d) ceny uvedené v čl. III. návrhu smlouvy o autorském dozoru pro obec Měnín (hodinová sazba dle 

čl. III. odst. 3 násobena maximálním počtem hodin dle čl. III. odst. 2).  

 

Číslo 

nabídky  
Firma Cena v Kč bez DPH 

Vážený počet 

bodů (80%) 

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 2 256 000,- 80,00 

2. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 2 781 000,- 59,67 

3. Ateliér DPK, s.r.o. 3 402 000,- 66,31 

4. 
IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, 

s.r.o. 2 720 000,- 82,94 

5. STAVplan-CZ s.r.o. 2 394 000,- 94,24 

Kritérium č. 2 – Zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel v rámci tohoto kritéria hodnotí zkušenost osoby odpovědného projektanta. Pro hodnocení 

tohoto kritéria jsou rozhodné informace uvedené účastníkem ve vyplněné příloze č. 5 této zadávací 

dokumentace a předložené v nabídce. Účastník do přílohy č. 5 vyplní název akce, dobu plnění, investora 

(objednatele) včetně kontaktní osoby, a poté provede zařazení této akce v tabulce uvedené dle kritérií 

uvedených níže. Zadavatel při hodnocení prvotně vychází ze zařazení provedených účastníkem. 

Zadavatel si však vyhrazuje právo správnost údajů uvedených zkontrolovat, případně ověřit, provést 

opravu vad či vyzvat účastníka k vyjasnění nesrovnalostí. Zadavatel stanovil maximum uvedených akcí 

na 10 celkem. 

Pro hodnocení je rozhodné plnění obdobných zakázek v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení. Relevantní zakázkou je řádně dokončená a předání objednateli DUR nebo DSP nebo DUSP dle 

§ 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, nebo dokumentace pro povolení záměru dle §157 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 

283/2021Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a zároveň PDPS. 

Do hodnocení byly zahrnuty pouze zakázky, kterými není prokazována technická kvalifikace 

osoby odpovědného projektanta ve smyslu § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

Za každou jednu akci bude účastníku přiděleno toto bodové hodnocení: 

Dokončený projekt s cenou plnění do 1 200 000,-Kč bez DPH, jejichž předmětem (každé z nich) bylo 

zpracování alespoň DUR nebo DSP nebo DUSP dle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo dokumentace pro povolení 

záměru dle §157 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 283/2021Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů a zároveň  PDPS a jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo novostavba obdobné pozemní 

komunikace     7 bodů 

Dokončený projekt s cenou plnění rovnající se 1 200 000,- Kč bez DPH a vyšší, jejichž předmětem 

(každé z nich) bylo zpracování alespoň DUR nebo DSP nebo DUSP dle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo 

dokumentace pro povolení záměru dle §157 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 283/2021Sb., stavebního 

zákona, ve znění pozdějších předpisů a zároveň  PDPS a jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo 

novostavba obdobné pozemní komunikace                                                                                         

10 bodů 

 



 

 

Strana 3 (celkem 3) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Číslo 

nabídky  
Firma Zkušenost osob 

Vážený počet 

bodů (20%) 

1 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 

100 20,00 

2 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

70 14,00 

3 
Ateliér DPK, s.r.o. 

70 14,00 

4 

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, 

s.r.o. 77 15,40 

5 
STAVplan-CZ s.r.o. 

20 4,00 

 Rozhodné informace k hodnocení 2. kriteria: 

Viz.příloha zpráva o hodnocení nabídek, která bude přilohou tohoto rozhodnutí. 

Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným v zadávací dokumentaci bylo 

stanoveno pořadí nabídek takto: 

Výsledné 

pořadí 

nabídky  

Firma 
Cena v Kč bez 

DPH 
Počet bodů 

Číslo 

nabídky 

1. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 2 256 000,- 100 1 

2. 
IM-Projekt, inženýrské a mostní 

konstrukce, s.r.o. 2 720 000,- 81,75 
4 

3. STAVplan-CZ s.r.o. 2 394 000,- 79,39 
5 

4. Ateliér DPK, s.r.o. 3 402 000,- 67,05 3 

5. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 3 781 000,- 61,73 2 

IV. POUČENÍ 

Účastníci mohou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. 

Námitky musí být  doručeny zadavateli elektronicky, např. prostřednictvím elektronického nástroje      

E-ZAK, datové schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem       

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

V Brně dne dle el.podpisu 

 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2025-02-25T09:29:32+0100




